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Tappi metallici per provette (tubi per colture)

Tappi per provette senza impugnatura, realizzati in alluminio di alta qualita, con rivestimento

anodizzato colorato.

Per la chiusura sterile ma non ermetica delle provette.

Molle in acciaio cromato, tenuta all'esterno della provetta.

Caratteristiche:

inossidabile

lavabile con detergente neutro (max.140 ° C)

riutilizzabile

resistente al calore fino a 140°C
sterilizzabile

giusta tenuta

la circolazione dell'aria & garantita

e disponibili in diversi colori per un facile riconoscimento

A richiesta disponibili con impugnatura (diam 12-13/17-18)

Codice
4400616

4400617

4400618

4400636

4400637

4400638

Descrizione

Tappi metallici per
provette diam. mm 9-10,
colore silver

Tappi metallici per
provette diam. mm 9-10,
colore blu

Tappi metallici per
provette diam. mm 9-10,
colore rosso

Tappi metallici per
provette diam. mm
12-13, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
12-13, colore blu

Tappi metallici per
provette diam. mm
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Per tubi diam.mm

9-10

9-10

9-10

12-13

12-13

12-13

Colore
silver

blu

rosso

silver

blu

rosso

Pezzi per conf.
100

100

100

100

100

100
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Codice

4400646

4400647

4400648

4400656

4400657

4400658

4400671

4400672

4400673

4400685

4400686

4400687

4400695

4400696

4400697

4400705

4400706

Descrizione
12-13, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
14-15, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
14-15, colore blu
Tappi metallici per
provette diam. mm
14-15, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
15-16, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
15-16, colore blu
Tappi metallici per
provette diam. mm
15-16, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
17-18, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
17-18, colore blu
Tappi metallici per
provette diam. mm
17-18, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
19-20, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
19-20, colore blu
Tappi metallici per
provette diam. mm
19-20, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
21-23, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
21-23, colore blu
Tappi metallici per
provette diam. mm
21-23, colore rosso
Tappi metallici per
provette diam. mm
24-26, colore silver
Tappi metallici per
provette diam. mm
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Per tubi diam.mm

14-15

14-15

14-15

15-16

15-16

15-16

17-18

17-18

17-18

19-20

19-20

19-20

21-23

21-23

21-23

24-26

24-26

Colore

silver

blu

rosso

silver

blu

rosso

silver

blu

rosso

silver

blu

rosso

silver

blu

rosso

silver

blu

Pezzi per conf.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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Codice Descrizione Per tubi diam.mm Colore Pezzi per conf.
24-26, colore blu
4400707 Tappi metallici per 24-26 rosso 100

provette diam. mm
24-26, colore rosso

4400716 Tappi metallici per 28-30 silver 100
provette diam. mm
28-30, colore silver

4400717 Tappi metallici per 28-30 blu 100
provette diam. mm
28-30, colore blu

4400718 Tappi metallici per 28-30 rosso 100
provette diam. mm
28-30, colore rosso
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