

Tappi metallici per provette (tubi per colture)

Tappi per provette senza impugnatura, realizzati in alluminio di alta qualità, con rivestimento anodizzato colorato.

Per la chiusura sterile ma non ermetica delle provette.

Molle in acciaio cromato, tenuta all'esterno della provetta.

Caratteristiche:

- inossidabile
- lavabile con detergente neutro (max.140 ° C)
- riutilizzabile
- resistente al calore fino a 140°C
- sterilizzabile
- giusta tenuta
- la circolazione dell'aria è garantita
- disponibili in diversi colori per un facile riconoscimento

A richiesta disponibili con impugnatura (diam 12-13/17-18)



Codice	Descrizione	Per tubi diam.mm	Colore	Pezzi per conf.
4400616	Tappi metallici per provette diam. mm 9-10, colore silver	9-10	silver	100
4400617	Tappi metallici per provette diam. mm 9-10, colore blu	9-10	blu	100
4400618	Tappi metallici per provette diam. mm 9-10, colore rosso	9-10	rosso	100
4400636	Tappi metallici per provette diam. mm 12-13, colore silver	12-13	silver	100
4400637	Tappi metallici per provette diam. mm 12-13, colore blu	12-13	blu	100
4400638	Tappi metallici per provette diam. mm	12-13	rosso	100

Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanità, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualità

Codice	Descrizione	Per tubi diam.mm	Colore	Pezzi per conf.
	12-13, colore rosso			
4400646	Tappi metallici per provette diam. mm 14-15, colore silver	14-15	silver	100
4400647	Tappi metallici per provette diam. mm 14-15, colore blu	14-15	blu	100
4400648	Tappi metallici per provette diam. mm 14-15, colore rosso	14-15	rosso	100
4400656	Tappi metallici per provette diam. mm 15-16, colore silver	15-16	silver	100
4400657	Tappi metallici per provette diam. mm 15-16, colore blu	15-16	blu	100
4400658	Tappi metallici per provette diam. mm 15-16, colore rosso	15-16	rosso	100
4400671	Tappi metallici per provette diam. mm 17-18, colore silver	17-18	silver	100
4400672	Tappi metallici per provette diam. mm 17-18, colore blu	17-18	blu	100
4400673	Tappi metallici per provette diam. mm 17-18, colore rosso	17-18	rosso	100
4400685	Tappi metallici per provette diam. mm 19-20, colore silver	19-20	silver	100
4400686	Tappi metallici per provette diam. mm 19-20, colore blu	19-20	blu	100
4400687	Tappi metallici per provette diam. mm 19-20, colore rosso	19-20	rosso	100
4400695	Tappi metallici per provette diam. mm 21-23, colore silver	21-23	silver	100
4400696	Tappi metallici per provette diam. mm 21-23, colore blu	21-23	blu	100
4400697	Tappi metallici per provette diam. mm 21-23, colore rosso	21-23	rosso	100
4400705	Tappi metallici per provette diam. mm 24-26, colore silver	24-26	silver	100
4400706	Tappi metallici per provette diam. mm	24-26	blu	100

Oltre 50 anni in collaborazione con il mondo della sanità, della ricerca scientifica, del controllo ambientale e di qualità

Codice	Descrizione	Per tubi diam.mm	Colore	Pezzi per conf.
4400707	24-26, colore blu Tappi metallici per provette diam. mm 24-26, colore rosso	24-26	rosso	100
4400716	Tappi metallici per provette diam. mm 28-30, colore silver	28-30	silver	100
4400717	Tappi metallici per provette diam. mm 28-30, colore blu	28-30	blu	100
4400718	Tappi metallici per provette diam. mm 28-30, colore rosso	28-30	rosso	100